
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

              

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508 “Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli Istituti 
Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati”;  

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 
dicembre 1999, n. 508; 

 VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica di Campobasso adottato con D.D.G. AFAM n. 20 del 
19 gennaio 2006; 

VISTO il Bando avente ad oggetto “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA 
FORMULAZIONE DI GRADUATORIA D’ISTITUTO ANNI ACCADEMICI 2024/2025 - 2025/2026 - 

2026/2027  COMJ/11 BATTERIA JAZZ” (rif. bando prot. n° 8119 dell’08/10/2024), in particolare l’art. 
n° 5; 

DECRETA 

La commissione valutatrici per la procedura selettiva pubblica di cui in premessa è così composta:  

- Presidente: Direttore o suo delegato; 

- Componente: Prof. Vincenzo Nini 

- Componente: Prof. Nicola Cordisco 

- Componente: Prof. Pietro Iodice (membro esterno) 
 
 

    IL DIRETTORE 
M° Vittorio MAGRINI 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

